
СОВЕТ 

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ 

СОВЕТЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

29.10.2018 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 208 

 

 

Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации 

муниципального имущества города 

Зеленодольска на 2018 год 

 

 

Рассмотрев представленный Исполнительным комитетом 

Зеленодольского муниципального района Прогнозный план (программу) 

приватизации муниципального имущества города Зеленодольска на 2018 

год, разработанный в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 

2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Положением о порядке приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «город Зеленодольск» 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденным решением Совета города Зеленодольска от 27 июня 2016 

года  №64, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, Уставом 

муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан, Совет города 

Зеленодольска решил: 

 

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) 

приватизации муниципального имущества города Зеленодольска  

на 2018 год. 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и 

официальном сайте Зеленодольского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Зеленодольска,  

председатель Совета                                                                      А.В. Тыгин 

Документ создан в электронной форме. № 01-02-208 от 29.10.2018. Исполнитель: Исаева Д.Д.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.11.2018 20:37



Приложение к решению Совета 

города Зеленодольска «Об 

утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации 

муниципального имущества города 

Зеленодольска на 2018 год» 

от 29 октября 2018 года №208 
 

Прогнозный план (программа) приватизации 
муниципального имущества города Зеленодольска 

на 2018 год 
 

I. Общие положения 
 

1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального 
имущества города Зеленодольска на 2017 год разработан в соответствии с 
Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», от 22.07.2018 №159-ФЗ 
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Положением о порядке приватизации 
муниципального имущества муниципального образования «город 
Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденным решением Совета города Зеленодольска от 
27.06.2016 №64. 

2. Приватизация муниципального имущества города Зеленодольска в 
2018 году направлена на оптимизацию структуры собственности города, 
привлечение инвестиций в объекты приватизации, увеличение доходов 
бюджета города. 

3. Приватизация муниципального имущества осуществляется 
способами, предусмотренными Федеральным законом от 21.12.2001  
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества». 

4. В течение действия Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества города Зеленодольска на 2018 год в перечни 
приватизируемого имущества могут вноситься изменения на основании 
решений Совета города Зеленодольска.  

 
II. Муниципальное имущество, подлежащее приватизации в 2018 году 

Перечень иного имущества, планируемого к приватизации 
№ 

п/

п 

Наименование 
Местонахождение 

имущества  

Предполагаемы

й срок 

приватизации 

1 

Фургон 2834NF, 
идентификационный номер (VIN) -  
XU42834NFH0001632, год 
изготовления 2017 г., цвет белый 

Республика 
Татарстан, 
г.Зеленодольск, 
ул.К.Маркса,  д.39 

IV квартал 
2018 года - I 
квартал 2019 

года 

2 

Нежилое здание – столярная 
мастерская площадью 325,0 кв.м.,  с 
земельным участком площадью 1040 
кв.м. 

Республика 
Татарстан, 
г.Зеленодольск, 
ул.Паратская, д.1 

IV квартал 
2018 года 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-02-208 от 29.10.2018. Исполнитель: Исаева Д.Д.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.11.2018 20:37



Лист согласования к документу № 01-02-208 от 29.10.2018 
Инициатор согласования: Исаева Д.Д. Главный специалист отдела документационного 
обеспечения Аппарата Совета ЗМР 
Согласование инициировано: 01.11.2018 20:39 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Кадникова Э.Р.  Согласовано 
02.11.2018 - 08:43  

- 

2 Тыгин А.В.  Подписано 
02.11.2018 - 09:43  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-02-208 от 29.10.2018. Исполнитель: Исаева Д.Д.
Страница 3 из 3. Страница создана: 02.11.2018 20:11


